



شجاع خلیلزاده

از همان روزی که در مس کرمان چهره شد، همه کارشناسان به اتفاق او را بهترین مدافع میانی فوتبال ایران می‌دانستند. مردی مثل برانکو چند سال متوالی تنها خواستار خرید او بود و البته که سپاهان آنقدر پیشنهاد بالایی می‌داد که مدافع مازندرانی متولد ۲۴ اردیبهشت ۱۳۶۸ در اصفهان بماند. کی‌روش قبل از جام جهانی ۲۰۱۴ شجاع را دعوت کرده و بازی هم می‌داد اما وقتی با مربی وقت سپاهان وارد یکی از دعوای معروفش شد و طبق عادت بازیکنان سپاهان را خط زد، امید ابراهیمی زرنگی و سکوت پیشه کرد ولی شجاع خلیلزاده جوان احساساتی شد و علیه مرد پرتغالی مصاحبه کرد! نتیجه اینکه در تمام ۶ سال بعدی شجاع هرگز رنگ تیم ملی را ندید!

در این فاصله شجاع به پرسپولیس آمده و ستاره محبوب تیم قهرمان ایران بود. در آسیا می‌درخشید اما شانس برای تیم ملی نداشت تا اینکه اسکوچیچ آمد و شجاع در بازگشت دوباره به اردوی تیم ملی در همان بازی اول بازوبند کاپیتانی را هم بر بازو بست.

در مسیر رسیدن به جام جهانی ۲۰۲۲ شجاع فیکس‌ترین بازیکن ایران بود که تنها یک بازی را به دلیل محرومیت از دست داد. وقتی صحبت از رفتن اسکوچیچ و آمدن کی‌روش بود، همه می‌گفتند شجاع بزرگترین قربانی این اتفاق خواهد بود اما مرد پرتغالی عاقل‌تر از آن بود که به خاطر گذشته‌های دور چشم به روی بهترین مدافع تیمش ببندد. پس او را دعوت کرد و حالا این دو رابطه‌ای توأم با احترام و البته بسیار دوستانه دارند. شجاع خلیلزاده قطعاً یکی از مدافعان میانی ما در جام جهانی خواهد بود و بر سر انتخاب زوج او کماکان بحث و گفت‌وگو باقی است.



رامین رضاییان

بازیکن محبوب کی‌روش یکی از پدیده‌های فوتبال ماست. متولد ۲۷ اسفند ۱۳۶۸ در راه‌آهن آنقدر خوش درخشید که پیراهن سرخ را به تن کرد. با مهدی طارمی زوجی ساخت که محبوب هواداران پرسپولیس شد. در تیم ملی بود و در جام جهانی و جام ملت‌های آسیا عملکردی فوق‌العاده داشت اما با آمدن اسکوچیچ، رامین که در لیگ ستارگان قطر گل می‌زد و گل می‌ساخت پشت درهای تیم ملی ماند. وقتی ایران به جام جهانی صعود کرد رامین قید دلارهای عربی را زد و به پرسپولیس برگشت تا شانس‌اش را برای تیم ملی امتحان کند اما خصوصیات اخلاقی خاص او مثل بار قبل در پرسپولیس گریبان او را گرفت تا یحیی گل‌محمدی عذرش را بخواهد. دانیال اسماعیلی‌فر را از سپاهان آورد و رامین به جای او به سپاهان رفت. دانیال در پرسپولیس ۴ پاس گل داد و رامین در سپاهان علاوه بر پنج پاس گل دو گل هم زد! به عنوان دفاع راست و فقط در ۱۱ بازی! با بازگشت کی‌روش فقط دو بازیکن شبانه به لیست اردوی اتریش اضافه شدند: رامین و مرئضی پورعلی‌گنجی که البته رامین به خاطر نداشتن ویزا آن اردو را از دست داد اما جام جهانی را خیر! او حالا در آستانه دومین جام جهانی عمرش است که با توجه به شرایط سنی احتمالاً آخرین آن نیز خواهد بود.



صادق محرمی

وقتی از ملوان به پرسپولیس آمد کمتر کسی او را می‌شناخت اما زیر نظر برانکو با ارائه بازی‌های درخشان خیلی زود ستاره محبوب پرسپولیس‌ها شد. پرسپولیس‌هایی که پس از جام جهانی ۲۰۱۸ شاهد لژیونر شدن رامین رضاییان مدافع راست ثابت تیم ملی و ستاره محبوب سکوها سرخ بودند، به این جوان کیلانی متولد ۱۱ اسفند ۱۳۷۴ دل بستند. صادق خوبی جای رامین را پر کرد و آنقدر درخشید که خودش هم لژیونر شد. وقتی اسکوچیچ به تیم ملی آمد، با خط زدن رامین رضاییان و وریا غفوری سمت راست خط دفاعی را بدون هیچ رقیبی به نام صادق سندنزد و در بدترین شرایط و کمترین آمادگی نیز ۹۰ دقیقه درون زمین حاضر بود. با آمدن کی‌روش و دعوت دوباره از رامین، صادق هم انگار انگیزه مضاعفی پیدا کرد. در لیگ قهرمانان اروپا مقابل میلان خوش درخشید و در اردوی اتریش نیز دوباره همان بازیکن خوش تکنیک سال‌های قبل شده بود. به طوری که خیلی‌ها حاضر نیستند روی فیکس بازی کردن رامین - که در اوج آمادگی و با بهترین کارنامه در سپاهان و شرایط روحی به تیم ملی برگشته - شرط‌بندی کنند.

